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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (9) 

 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane – przebudowa pomieszczeń 
segmentu łóżkowego Szpitala Miejskiego w Żorach przy ul. Dąbrowskiego 20,  Nr sprawy 
28/DZP/2015 
 
 

                Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego: 
 
Pytanie 1 
Prosimy o podanie długości dla instalacji próżni od maszynowni próżni do miejsca urwanej 
instalacji na rysunku instalacji gazów medycznych nr 1 (piwnica). 
Odpowiedź:  
Należy  przyjąć   60  mb 
 

 
Pytanie 2 
Prosimy o podanie długości dla instalacji tlenu od rozprężalni tlenu do miejsca urwanej 
instalacji na rysunku instalacji gazów medycznych nr 1 (piwnica). 
Odpowiedź:  
 Należy  przyjąć  70 mb 
 
 
Pytanie 3 
W przedmiarze gazów medycznych brak zestawu sufitowego 2-stanowiskowego dla II piętra. 
Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić dla sali pooperacyjnej nr 3.9 zestaw 
sufitowy 2-stanowiskowy. 
Odpowiedź: 
Tak  należy. 
 
 
Pytanie 4 
Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniach nr: 2.9 (sala wzm.nadz.), 3.9 (sala pooperac.) 
należy wycenić podwójne punkty poboru na stanowisko łóżkowe. 
Odpowiedź:  
Tak  należy. 
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Pytanie 5 
Prosimy o podanie wyposażenia dodatkowego jakie należy wycenić dla paneli nadłóżkowych 
oraz sufitowych w pomieszczeniach nr: 2.9 (sala wzm.nadz.), 3.9 (sala pooperac.) typu: 
szyny, wysięgniki kroplówek itp. 
Odpowiedź: 
Opisane  w  projekcie  wykonawczym, 
 

 
Pytanie 6 
Na projekcie gazów medycznych brak instalacji spreżonego powietrza. Instalacja ta powinna 
być doprowadzona do pomieszczeń nr: 2.9 (sala wzm.nadz.); 3.9 (sala pooperac.); 3.31, 3.21, 
2.33 (gab. zabiegowy). Czy w ofercie należy wycenić instalację sprężonego powietrza do 
wyżej wymienionych pomieszczeń? 
Odpowiedź: 
 Przedmiotem  przetargu  jest   instalacja  tlenu  i  próżni. W przypadku uszkodzenia 
bądź konieczności demontażu istniejącej instalacji sprężonego powietrza ,należy ją 
odtworzyć i doprowadzić do wyżej wymienionych pomieszczeń – co będzie przedmiotem 
odrębnej umowy. 

 
Pytanie 7 
Jeśli w ofercie należy wyceniać instalację sprężonego powietrza, to prosimy o przekazanie 
projektu zawierającego: 

- przedmiar lub długość instalacji dla poszczególnych średnic 
- lokalizację źródła lub miejsca wpięcia się do istniejącej instalacji z określeniem 
średnicy rur w miejscu wpięcia 
- projekt źródła jeśli nie ma istniejącego (schematy, rysunki opisy techniczne) 

Odpowiedź:  
Odbudowa instalacji sprężonego powietrza będzie przedmiotem odrębnej umowy. 
 
 

 
Pytanie 8 
Jeśli w ofercie należy wycenić instalację sprężonego powietrza, to prosimy o informację czy 
w gab. zabiegowych nr 3.31, 3.21, 2.33  należy wycenić instalację odciągu gazów 
poanestatycznych z wyprowadzeniem na zewnątrz przez ścianę? 
Odpowiedź:  
Nie  należy wycenić instalacji odciągu gazów w gabinetach zabiegowych nr 3.31, 3.21, 
2.33.   
 

Z poważaniem: 
Prezes Zarządu 

mgr Katarzyna Siemieniec 
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